
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛИТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«19» марта  2012 года       № 08 

 

с. Литковка  

 

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Литковского сельского поселения 
(В редакции  

Постановления № 78 от 06.10.2016 

Постановления  № 28 от 13.04.2017) 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009             

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», статьей 2 Закона Омской области от 

06.04.2010 №1248-03 "О регулировании торговой деятельности в Омской 

области", Приказом Министерства экономики Омской области от 23 августа 

2010 года № 28 "О Порядке разработки и утверждения органами местного 

самоуправления Омской области схем размещения нестационарных торговых 

объектов", руководствуясь Уставом Литковского сельского поселения 

постановляю: 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Литковского сельского поселения согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление информационном бюллетене 

«Официальный вестник Литковского сельского поселения», а также по 

согласованию разместить на официальном сайте администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Литковского сельского поселения                        Н.Н.Грищенина 



Приложение №1 

к Постановлению Главы Администрации  

Литковского сельского поселения 

от 19.03.2012 года  № 08 
СХЕМА 

размещения нестационарных торговых объектов  

на территории Литковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области 

 

№ 

п/п 

Место размещения 

нестационарного 

торгового объекта 

(фактический адрес) 

Площадь 

земельного 

участка, 

торгового 

объекта 

(здания, 

строения, 

сооружения) 

или его части 

Коли-

чество 

разме-

щённых 

объек- 

тов 

Период 

функциони-

рования 

нестационарн

ого торгового 

объекта 

(постоянно 

или сезонно 

с___ по____) 

Специализация 

нестационарного 

торгового объекта 

(с указанием 

наименования 

товара) 

Тип нестационар-

ного 

торгового объекта 

Общее 

количество НТО, 

используемых 

субъектами 

малого или 

среднего 

предпринима-

тельства 

Примечание 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

с. Литковка, Литковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области 

1.  
с. Литковка 

ул. Лесная, 49 
6 кв. м. 1 

при 

проведении 

праздничных 

мероприятий 

смешанные торговая палатка 0  

2.  
с. Литковка 

ул. Центральная,37 
6 кв. м. 1 

при 

проведении 

праздничных 

мероприятий 

смешанные торговая палатка 0  

3.  
с. Литковка 

парк отдыха 
6 кв. м. 1 

при 

проведении 

праздничных 

мероприятий 

смешанные торговая палатка 0  

 


